
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ с. ГОРЬКАЯ БАЛКА СОВЕТСКОГО РАЙОНА» 

П Р И К А З 0/Д_ 

«09» января 2023 г. № Ц 

с. Горькая Балка 

«О противодействии коррупции» 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия 
коррупции, утвержденной указом Президента Российской Федерации от 
13.04.2010 № 460 и в целях повышения эффективности работы по 
противодействию коррупции в учреждении, обеспечения защиты прав и 
законных интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных с 
коррупцией, повышения эффективности функционирования МУДО «ДШИ» за 
счёт снижения рисков проявления коррупции 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МУДО «ДШИ». 

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции: 
Председатель комиссии: Васляева М.Ю. - директор. 

Члены комиссии: Аушева К.З. - преподаватель; 
Чернова Е.И. - преподаватель; 
Апухтина А.Н.. - преподаватель; 

Секретарь комиссии: Логвинова М.В. - заведующей хозяйством. 

3. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МУДО 
«ДШИ» на 2023 год (Приложение №1) 


